
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

г. Сочи
№ > £Г?

Об итогах познавательной онлайн-игры «Экодвор в новом формате» 
для дошкольных образовательных организаций Адлерского района

Во исполнение приказа УОН от 20.05.2022 г. №840 «О проведении 
познавательной онлайн - игры «Экодвор в новом формате» для дошкольных 
образовательных организаций Адлерского района» 07.06.2022 года 
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 
Центром дополнительного образования для детей 
проведена познавательная онлайн - игра «Экодвор в

В онлайн -  игре приняли участие 180 воспитанников из 18 дошкольных 
образовательных организаций г. Сочи Адлерского района: №46, №49,’ №51, 
№53, №55, №56, №66, №92, №93, №107, №109, №113, №114, №115, !№117, 
№121, №123, №166.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. . . .Объявить победителями и призерами познавательной онлайн н игры 

«Экодвор ;в новом формате» для дошкольных образовательных организаций 
Адлерского района следующие команды:

«Ориентир» г. Сочи 
новом формате».

была

Место Образовательная
организация

Руко]юдитель команды |

1 МДОБУ ДС №92 Анохи:га Елена Игоревна

1 МДОБУ ДС №166 Джур Людмила Александровна

2 '
■- i

МДОБУ ДС №49 Савче:гко Анна Павловна ■

'. • з ; МДОБУ ДС №114 Каландия Нестан Джинетиевна
, t

’ -/З' У МДОБУ ДС №115 Дашиян Пария Мнацакановна

навательнои онлайн -  игры 
азовательных организаций

2. Наградить победителей и призеров поз 
«Экодвор в новом формате» для дошкольных обо
Адлерского района дипломами управления по образованию и науке 
администрации города Сочи.



3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров 
познавательной онлайн - игры «Экодвор в новом формате» для дошкольных 
образовательных организаций Адлерского района. |

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника Адлерского территориального отдела управления по образованию и 
науке администрации города Сочи Попиеву Н.А. ['

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальцик управления . Медведева


